2018年 8月吉日

お取引先各位

ニッコー・ハンセン株式会社

ハンセン営業部

〒530-0043大阪市北区天満 4-15-5

電話 06-4801-7751

hanil science industrial社微量高速遠心機仕様変更のお知らせ

拝啓 季夏の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、hanil science industrial社より微量高速遠心機の仕様変更の案内がありまし

たので詳細をご連絡申し上げます。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1．対象製品

Smart 13 小型微量高速遠心機

2．変更内容

[1] 回転数調整ノブの目盛 5を削除し 6を追加

[2] スタートボタン、ストップボタンを一つのボタンに統合

[3] 6K RUNボタンを追加

3. 変更理由

調整ノブの 6,000rpmの位置を明確にし、6K RUNボタンにて 8連 PCRチューブ用

ローター（型番 A0.2-32）使用時の 6,000rpmでの運転を容易にするため

4．変更時期

変更前製品の弊社在庫が無くなり次第

以上

変更後 変更前